
Pos Nombre CON F. Nacimiento Medal
Finales

1 VAN ERVEN Saskia Loretta COL - Colombia 29 ago 1987 Oro
2 GIMENEZ Isis VEN - Venezuela 9 ago 1991 Plata
3 WINTER Angela Neibis CUB - Cuba 27 abr 1987 Bronce
3 HERNÀNDEZ Denisse Arely MEX - México 4 mar 1991 Bronce

Cuartos de Final
5 MICHEL Nataly De La Luz MEX - México 9 jul 1990
6 RIVERO Liz VEN - Venezuela 14 abr 1990
7 MORENO Daylen Cristina CUB - Cuba 3 ago 1995
8 PARRILLA Luisa Maria PUR - Puerto Rico 10 feb 1982

Ronda de 16
9 DAVILA Monica Beatriz PUR - Puerto Rico 7 ene 1996

10 CARBALLO Ivania Carolina ESA - El Salvador 4 nov 1993
11 RAMÍREZ Violeta DOM - Rep. Dominicana 13 jun 1986
12 ARGUETA Ana Clelia ESA - El Salvador 10 jul 1985
13 LÓPEZ Ana  Luisa GUA - Guatemala 29 mar 1994

Ronda de Poules
14 RODRÍGUEZ Tulasi Radharani GUA - Guatemala 15 jun 1990
15 TOLEDO Yessenia Esther NCA - Nicaragua 14 sep 1992
16 CALDERON Heisell Gisell NCA - Nicaragua 10 feb 1991

ESGRIMA
FENCING

FLORETE INDIVIDUAL FEMENIL
WOMEN'S INDIVIDUAL FOIL

PABELLÓN DE ESGRIMA
PABELLÓN DE ESGRIMA

   

POSICIONES FINALES
FINAL STANDINGS
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1 GIMENEZ Isis VEN          

16 Bye

9 PARRILLA Luisa Mar PUR          

8 DAVILA Monica Beat PUR          

5 RIVERO Liz VEN          

12 ARGUETA Ana Clelia ESA          

13 LÓPEZ Ana  Luisa GUA          

4 HERNÀNDEZ Denisse MEX          

3 WINTER Angela Neib CUB          

14 Bye

11 RAMÍREZ Violeta DOM          

6 MORENO Daylen Cris CUB          

7 VAN ERVEN Saskia L COL          

10 CARBALLO Ivania Ca ESA          

15 Bye

2 MICHEL Nataly De L MEX          

GIMENEZ I

PARRILLA LM
15-13

RIVERO L
15-10

HERNÀNDEZ DA
15-4

WINTER AN

MORENO DC
15-3

VAN ERVEN SL
15-1

MICHEL NDLL

GIMENEZ I
15-1

HERNÀNDEZ DA
15-2

WINTER AN
15-14

VAN ERVEN SL
15-8

GIMENEZ I
15-8

VAN ERVEN SL
15-13

VAN ERVEN SL
15-5

   OS Ronda de 16 Ronda de 8 Semifinales Final

ENCUENTRO ORO

Leyenda:
OS Numero Sorteo

ESGRIMA
FENCING

FLORETE INDIVIDUAL FEMENIL
WOMEN'S INDIVIDUAL FOIL

PABELLÓN DE ESGRIMA
PABELLÓN DE ESGRIMA

LUN MON 
17 NOV 2014
   

CUADROS DE RESULTADOS (INDIVIDUAL)
RESULTS BRACKET
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